PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 230/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que em conjunto com a Diretoria de obras,

providencie a pavimentação asfáttica no ioteamento dos Vieiras em nosso município.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo atender o anseio de diversos

munícipes lindoianos que utilizam o locai para se deslocar para suas residências

Insta salientar, que realização desta benfeitoria, irá proporcionar mais segurança e
conforto para nossos munícipes e turistas, que utilizam o local.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de
um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2021.

Vereador 2o Secretário

Jussara Demate Pereira Carlos Alberto de Oliveira Machado
Vereadora Vice Presidente Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Avenid^Rij^dcT Peixe, 460^ Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - UNDOIA/SP^

Contato: (19) 3898-1125^E-lrÍail: atendi mento@cama ralindoia. s o.aov.lír,